
Karta produktu:

Opis produktu

Zaawansowane technologicznie litowe baterie pastylkowe VARTA
Wysokiej jakości pastylkowe baterie litowe VARTA  zaprojektowano, by dostarczały niezawodną moc małym urządzeniom
elektronicznym. Zapewniają one najwyższą wydajność w zastosowaniach impulsowych i przy stałym rozładowaniu.
Opakowania wszystkich litowych baterii guzikowych VARTA zabezpieczone są przed niepożądanym dostępem dzieci ,
spełniając najwyższe standardy bezpieczeństwa. Idealne dla różnorodnych podstawowych i inteligentnych zastosowań jak
kluczyki samochodowe, piloty, wagi, urządzenia systemów Smart Home i wiele innych . Firma VARTA gwarantuje najlepszą
jakość i najdłuższy czas działania.

 

Litowe Baterie Pastylkowe - Zasilają
inteligentny świat przyszłości.

 

Dane techniczne baterii:

Model / kod producenta: Energy 06616
Oznaczenie typu baterii Bateria litowa
Oznaczenie rozmiaru baterii CR1616
Napięcie: 3V
Średnica: 16 mm
Wysokość: 1,6 mm
Masa [g / szt.] 1,06 g
System Primary Lithium Manganese
Zawartość opakowania: 1 sztuka
Alternatywne oznaczenia 1616, DL1616, ECR1616, BR1616,
280-209, DL1616B, BR1616-1W, CR1616-1W, KCR1616,
LM1616, 5021LC, L11, L28, YA
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Bateria litowa pastylka CR1616 3V VARTA Lithium
BLISTER 1szt.

VARTA

Producent: VARTA

Symbol: 50.6896

Kod producenta: 6616112401

Kod EAN: 4008496270989
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Główne zalety baterii VARTA:

Litowe baterie guzikowe VARTA dostępne są w najpopularniejszych rozmiarach. Pasują do wszystkich standardowych
zastosowań oraz inteligentnych urządzeń elektronicznych
Opakowania zabezpieczone przed dostępem dzieci  zapewniają wysokie bezpieczeństwo
Opatentowane, łatwe i bezpieczne wgłębienia do otwierania
Wysoka pojemność zapewniająca dłuższy czas pracy
Aż do 70 % więcej energii  dla długotrwałej i niezawodnej mocy*
Niski opór wewnętrzny i samorozładowanie
Gwarantowana wysoka wydajność i wydłużony okres przechowywania do 10 lat

*aż do 70% więcej energii dla CR2032 vs. IEC 60086-2 Ed.14.0 test klucza elektronicznego MAD. Wydajność może się różnić w
zależności od zastosowania.

 

Długie przechowywanie
Baterie Varta Lithium posiadają gwarantowany okres przechowywania 10 lat , co oznacza, że możesz je bezpiecznie
przechowywać i używać przez długi czas. Opakowanie baterii Varta Lithium zostało zaprojektowane z myślą o nowoczesnym i
stylowym wyglądzie, wzbogaconym o metaliczny efekt i specjalne wrażenia dotykowe. To sprawia, że są one nie tylko
funkcjonalne, ale również estetycznie prezentują się na półce.

 

Autoryzowany dystrybutor
Jesteśmy oficjalnym i bezpośrednim dystrybutorem marki VARTA co oznacza, że oferujemy produkty wyprodukowane
bezpośrednio przez VARTA AG - jednego z wiodących producentów baterii na świecie. SPEC KABLE dostarcza swoim klientom
oryginalne baterie VARTA , które zapewniają niezawodność, a także długi czas pracy. Dzięki temu klienci mają pewność, że
kupują produkty wysokiej jakości , które są dedykowane do ich urządzeń i będą działać zgodnie z ich oczekiwaniami.
Autoryzacja sprzedaży produktów VARTA przez firmę SPEC KABLE  to gwarancja, że klient będzie miał dostęp do
oryginalnych produktów, wyprodukowanych z najwyższą starannością i zgodnie z najwyższymi standardami jakości.

 

Niemiecka jakość
Prezentowane batarie zostały wyprodukowane w 100% na terenie Niemiec. W procesie produkcyjnym użyto najwyższej jakości
materiałów, a finalny produkt został poddany wymagającej kontroli jakościowej. Poziom wykonania jest bezkonkurencyjny w
stosunku do produktów innych marek, produkowanych w Chinach, czy Tajwanie.

 

O producencie:
Varta to jeden z czołowych producentów baterii i akumulatorów na świecie, z ogromnym doświadczeniem i wieloletnią tradycją. 
Niemiecki firma specjalizuje się w produkcji i sprzedaży baterii, akumulatorów, systemów energii przenośnej oraz oświetlenia.
Varta ma również na celu działać w sposób przyjazny dla środowiska i zwiększać udział energii odnawialnej w swoich produktach.
Wysokiej jakości baterie Varta są znane i cenione na całym świecie, zarówno wśród konsumentów, jak i profesjonalistów.

Specyfikacja

Liczba sztuk 1

Marka VARTA

Model CR1616
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